
COMUNE DI MOLFETTA 
(PROVINCIA DI BARI) 

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE FINANZIARIO 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 131  DEL  09/11/2004  
 
 

 
 
 
 
OGGETTO: “LIQUIDAZIONE PARCELLA PROFESSIONALE IN FAVORE DEL DOTT. 
SAJEVA EUGENIO ALESSANDRO PER TRASMISSIONE TELEMATICA MOD. 770/2004 E 
MOD. UNICO 2004”.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                        
                                                       IL DIRIGENTE  
                                                       CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO F.F. 
                                                                              (dott. Giuseppe Lopopolo) 
 
 
 
 
 
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 
- Ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del T.U.E.L. n. 267/2000, si attesta la regolarità contabile e la 

copertura finanziaria della spesa di Euro 1224,00= imputata al Cap. PEG 11882 “Incarichi 
professionali per studi, consulenze, collaboratori e docenze” impegno n. 5635 del bilancio 2004. 

 
Molfetta, lì 09/11//2004 
 
                                                        IL CAPO SETTORE ECONOMICOFINANZIARIO F.F. 
                                                                               (dr. G. Lopopolo) 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal _________________ al ________________. 
 
 
Dal Municipio_______________ 
 
 
                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE  
                                                                         Dott. Carlo Graziano Lentini 
 
 
 
 
Si trasmette per l’esecuzione: 
AL SIG. SINDACO 
AL SIG. SEGRETARIO GENERALE 
AL SIG. ________________________ 
AL SIG._________________________ 
AL SIG._________________________ 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
 

    Premesso che con provvedimento del Direttore dell'Agenzia delle Entrate del Ministero delle 
Finanze del 15.01.2004, vennero approvati i modelli di dichiarazione "Mod. 770/2004 Semplificato 
ed Ordinario" relativo all’anno 2003;                                                                
    Che con successivo provvedimento del Direttore dell'Agenzia delle Entrate del Ministero delle 
Finanze  venne approvato il quadro IQ - Amministrazione ed Enti Pubblici da utilizzare per la 
dichiarazione ai fini dell'imposta regionale sulle attività produttive relativa all'anno 2003;                                     
    Visti i termini di scadenza fissati al 30 settembre ed al 31ottobre per la trasmissione in via 
telematica, rispettivamente del Mod. 770/2004 semplificato e dell'Unico/2004, tramite i soggetti 
all'uopo abilitati;                                                    
    Considerato che stante la prossimità dei termini di scadenza per l'inoltro telematico della 
dichiarazione, si è preferita la consegna tramite un soggetto abilitato per la consegna telematica, 
invece dell'acquisto di apposito programma in cui trasferire i dati del cartaceo prima dell'inoltro, il 
cui costo sarebbe stato pari a quello per l'affidamento a soggetto abilitato; 
    Visto che all'uopo è stato incaricato il dott. SAJEVA Eugenio Alessandro, dottore commercialista 
in Molfetta, soggetto abilitato alla trasmissione telematica;                              
    Visto che l'interessato ha trasmesso la fattura n. 73 del 05.11.2004, ammontante a €. 1224,00= 
IVA compresa, inerente alla prestazione effettuata;                                                     
    Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della parcella, stante la congruità della somma 
richiesta;                                      
    Accertata la propria competenza in merito all'adozione del presente provvedimento, ai sensi 
dell'art. 107 del T.U.E.L approvato con D. L.vo n. 267/2000 
    Visto il vigente Regolamento di contabilità;                                
    Visto il D.Lgs. n. 267/2000 ;                                               
                                                                                
                                                               DETERMINA 
                                                                                
1) Per le ragioni espresse in narrativa, approvare la spesa complessiva di € 1.224,00= IVA 
compresa, e liquidarla in favore del dott. SAJEVA Eugenio Alessandro dottore commercialista 
abilitato alla trasmissione telematica della modulistica finanziaria - con sede in Molfetta - Corso 
Umberto, 171, giusta fatt. n. 73 del 05.11.2004.                                         
2) Imputare la spesa di €. 1.224,00= sul Cap. 11882 "Incarichi professionali per studi, consulenze, 
collaboratori e docenze impegno n 5635 del bilancio 2004.                                               
3) Comportando la presente impegno di spesa, viene sottoposta alla prescritta attestazione di 
regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 151, comma 4 del Decreto Legislativo n. 
267/2002, anche per la esecutività della stessa.                                                                   
4) Inviare copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale e all' U.O. Contabilità del 
Personale, per quanto di rispettiva competenza.                                               
5) Dichiarare responsabile del procedimento amministrativo il Sig. Lomartire Giuseppe.                                              
                                                                                
 
              


